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PRAVILA PROMETA - TRAFFIC RULES

 



S
ta

n
je

 p
ri

ja
v

3
5

. 
M

e
d

n
a

ro
d

n
a

 v
e

s
la

š
k

a
 r

e
g

a
ta

M
a

ri
b

o
r,

 3
1

. 
a

v
g

u
s
ta

 2
0

1
3

3
0

.8
.2

0
1

3
 1

5
:3

2
:4

5

T
e
k
m

a

S
ku

p
a
j

1
2

3
4

5
6

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

J
M

1
6
J

W
1

6
M

J
M

1
6

J
M

W
J

M
1

4
J

M
J

W
M

M
J

M
1

6
J

M
J

M
1

6
J

M
1

2
J

M
J

W
1

4
M

J
W

J
W

1
4
J

M
1

3
J

M
J

M
1

6
J

W
1

6

4
-

2
x

4
-

1
x

2
x

1
x

1
x

4
-

2
x

1
X

2
-

2
-

4
X

2
X

1
X

2
-

2
x

2
x

1
X

1
x

1
X

1
X

4
x

1
x

E
k
ip

a

7

J
M

1
4

2
x

11
:0

0
11

:0
5

11
:2

0
11

:2
5

12
:0

0
12

:1
5

12
:3

0
12

:4
5

13
:1

5
13

:2
0

13
:3

5
13

:4
0

13
:5

0
13

:5
5

14
:1

5
14

:4
0

14
:4

5
14

:5
5

15
:0

0
15

:1
0

15
:2

5
15

:4
0

16
:0

0
16

:0
5

S
ta

rt

2
6

L
M

1
X

16
:2

5

2
7

M
2

7

2
1

2
8

M
+

J

8
+

16
:3

0

A
LB

A
TR

O
S

4
1

1
2

1
1

2
2

1
2

1
7

A
R

G
O

4
1

5
2

1
1

1
1

7
1

1

B
LE

D
8

1
1

3
1

3
4

1
1

3
5

1
1

3
3

6

C
R

O
A

TI
A

1
1

1
1

3
1

1
1

1
0

C
ro

a
ti

a
 /

 G
la

g
o

lj
a

š
1

1

D
R

A
V

S
K

E
 E

LE
K

TR
A

R
N

E
6

1
1

1
4

1
2

4
1

1
1

1
3

1
2

8

G
A

LE
B

2
1

1
1

1
1

1
1

9

G
LA

G
O

LJ
A

Š
1

1
2

G
R

A
FI

Č
A

R
1

1
3

1

G
ra

fi
č

a
r 

/
 T

a
m

iš
1

2
1

IK
TU

S
1

6
2

2
2

1
2

3
2

1
1

1
1

1
1

2
2

1
1

1
3

3
8

1

IZ
O

LA
2

1
1

1
3

1
1

1
2

4
1

7

JA
R

U
N

2
1

1
1

1
1

2
1

2
2

1
1

5

LJ
U

B
LJ

A
N

IC
A

1
1

1
1

1
1

1
1

8

M
LA

D
O

S
T

1
1

2
1

2
1

1
1

1
1

1
2

1
1

6

N
A

U
TI

LU
S

2
1

2
1

1
4

1
1

N
O

V
A

1
1

1
1

1
1

1
2

1
1

0

P
A

LI
Ć

1
1

1
1

1
5

P
IR

A
N

1
1

1
0

1
1

1
1

1
1

2
2

2
3

1

P
ir

a
n

 /
 A

rg
o

1
1

TA
M

IŠ
1

1

TR
E

Š
N

JE
V

K
A

1
2

2
3

1
1

1
3

1
1

5
2

2
3

1
3

1
1

1

S
k
u

p
a

j:
  
2

2
3

0
1

1
3

4
1

3
2

4
0

1
4

7
1

6
2

1
4

6
9

2
1

5
3

0
6

1
0

4
7

1
3

1
7

2
4

2
1

5
2

1
1

3



PROGRAM TEKMOVANJA
Tekma Disciplina ProgaStart

1 11:00 4- JM16 Četverec Mlajši Mladinci 2000m

2 11:05 2x JW16 Dvojni dvojec Mlajše Mladinke 2000m

3 11:20 4- M Četverec Člani 2000m

4 11:25 1x JM16 Enojec Mlajši Mladinci 2000m

5 12:00 2x JM Dvojni dvojec Mladinci 2000m

6 12:15 1x W Enojec Članice 2000m

7 12:30 2x JM14 Dvojni dvojec Pionirji do 14 let 1000m

8 12:45 1x JM14 Enojec Pionirji do 14 let 1000m

9 4- JM Četverec Mladinci 2000m

10 13:15 2x JW Dvojni dvojec Mladinke 2000m

11 13:20 1X M Enojec Člani 2000m

12 13:35 2- M Dvojec Člani 2000m

13 13:40 2- JM16 Dvojec Mlajši Mladinci 2000m

14 13:50 4X JM Dvojni četverec Mladinci 2000m

15 13:55 2X JM16 Dvojni dvojec Mlajši Mladinci 2000m

16 14:15 1X JM12 Enojec Pionirji do 12 let 500m

17 14:40 2- JM Dvojec Mladinci 2000m

Memorialna tekma »IVANA KRALJA«

18 14:45 2x JW14 Dvojni dvojec Pionirke do 14 let 1000m

19 14:55 2x M Dvojni dvojec Člani 2000m

20 15:00 1X JW Enojec Mladinke 2000m

21 15:10 1x JW14 Enojec Pionirke do 14 let 1000m

22 15:25 1X JM13 Enojec Pionirji do 13 let 1000m

23 15:40 1X JM Enojec Mladinci 2000m

24 16:00 4x JM16 Dvojni četverec Mlajši Mladinci 2000m

25 16:05 1x JW16 Enojec Mlajše Mladinke 2000m

26 16:25 1X LM Enojec Lahki veslači 2000m

27 21 M27 Dvojni dvojec/ Enojec Veterani 1000m

28 16:30 8+ M+J Osmerec Člani + Mladinci 2000m



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  1 JM16 4- Četverec - Mlajši Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

MLADOST  Tomislav KRAJAČIĆ

Tomislav KURTOIĆ

Ivan ŠANJUG

Ivan BAGARIĆ

111:00

TREŠNJEVKA  Boris CESAREC

Ivan KABALIN

Leon BULIĆ

Grga CIPEK

2

LJUBLJANICA  Jakob GAZIČ

Nejc OVEN

Domen ZEMLJIČ

Jaka MALEŠIČ

3

IKTUS  Matej LAMZA

Matko ŽURO

Krešimir FORJAN

Juraj JANJIĆ

4



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  2 JW16 2 Dvojni dvojec - Mlajše Mladinke 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

ALBATROS  Julija GESIERICH

Myriam BRESCHAN

111:05

ARGO  Anja GJÖREK

Tia PETRAK

2

BLED  Metka SLIVNIK

Tjaša PFAJFAR

3

PIRAN  Nicole POLJANŠEK

Karin KOCJANČIČ

4

TREŠNJEVKA  2 Irena MILARDOVIĆ

Dora BJELKANOVIĆ

5

IZOLA  1 Alja ŠKRLJ

Lara HRVATIN

6

NOVA  2 Dorija ANĐEL

Lucija ANĐEL

7

IKTUS  Darija ĆOĆIĆ

Anđela ĆOĆIĆ

8

Croatia / Glagoljaš  Laura VUČANJK

Iva DOMIŠLJANOVIĆ

9

TREŠNJEVKA  1 Julia IVY MCCULLOUGH

Mia MIČUDA

10

IZOLA  2 Lara ZADRAVEC

Nicole BLAŽEVIČ

11

NOVA  1 Mateja BURIŠA

Ana POLIĆ

12

MLADOST  Ivana VILENICA

Nikolina GUŠTIN

13

Tekma  3 M 4- Četverec - Člani 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

Grafičar / Tamiš  Aleksandar JOVANOVIĆ

Miloš STANOJEVIĆ

Stefan LEKOVIĆ

Nemanja DELIĆ

111:20

MLADOST  JM Josip GALIĆ

Kruno BRAČUN

Borut OMERZO

Jurica VUJEC

2



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  4 JM16 1X Enojec - Mlajši Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

PIRAN  Tim MAHNE111:25

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Nik KREBS2

BLED  1 Miha ALJANČIČ3

ARGO  1 Sebastjan MARKEŽIČ4

PALIĆ  Gabor PAĆI5

BLED  2 Martin JUG6

DRAVSKE ELEKTRARNE  6 Primož KOBALE7

ALBATROS  1 Paul JONAS8

BLED  8 Tevž KOSELJ9

MLADOST  1 Marko PAP10

ARGO  4 Erik BOŽIČ11

IKTUS  6 Ivor KRIŠTOF12

JARUN  1 Lovro CATELA13

NAUTILUS  2 Uroš GRŽINIČ14

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Tonio GRUBIŠIČ15

ALBATROS  4 Enrico ANTONELLI16

IKTUS  3 Stjepan PINOTIĆ17

BLED  5 Bor CUND18

MLADOST  2 Lovro BANOVIĆ19

IZOLA  1 Jan STRLE20

ALBATROS  2 Florian PENGG21

CROATIA  Tomislav ČANIĆ22

IKTUS  1 Hrvoje KANDRAĆ23

BLED  3 Mark PLEMELJ24

ARGO  2 David JAZIČ25

JARUN  2 Juraj HERENDA26

ALBATROS  3 Ben HERZOG27

DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Luka ČAS28

IKTUS  4 Mislav KONJIK29

BLED  6 Matej ČUK30

IKTUS  2 Dino STEINER31

IZOLA  2 Peter ANDREJAŠIČ32

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Urban PUHEK33

NAUTILUS  1 Aleks ČALUŠIČ34

BLED  4 Jožef ŠMID35

ARGO  3 Nejc DONAVAL36

DRAVSKE ELEKTRARNE  5 Žiga KOBALE37

BLED  7 Matej HRIBAR38

LJUBLJANICA  Nal MALEŠIČ39

IKTUS  5 Lukas ŠESTIĆ40



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  5 JM 2X Dvojni dvojec - Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

JARUN  Tomislav BALEN

Tin POZAIĆ

112:00

IKTUS  1 Mario MILIĆ

Swen SABOLIĆ

2

TREŠNJEVKA  1 Dario VRAČEVIĆ

Luka STEFANOVIĆ

3

ALBATROS  Maximilian KOHLMAYR

Fabian SERTSCHNIGG

4

DRAVSKE ELEKTRARNE  Gašper FERLINC

Žiga ZARIČ

5

BLED  Aleš JALEN

Kristjan MARKOVC

6

TREŠNJEVKA  2 Vinko CIGLAR

Fran ŠTAMBUK

7

NAUTILUS  1 Gašper OSTANEK

Žan ČRNAC

8

IKTUS  2 Ivan KATALINIĆ

Dario RUDEC

9

GALEB  1 Petar ZELIĆ

Filip PRODANOVIĆ

10

CROATIA  Fran BAUMGARTNER

Rudolf KOLARIĆ

11

IZOLA  Ramon BABIČ

Artur MARKUŽA

12

GALEB  2 Miloš MIRKOVIĆ

Marko PANIĆ

13

PALIĆ  Tamaš PURUCKI

Čaba PURUCKI

14

Tekma  6 W 1X Enojec - Članice 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

IKTUS  1 Maja ANIĆ112:15

TREŠNJEVKA  2 Karla MILOŠEVIĆ2

BLED  Eva UREVC3

LJUBLJANICA  Saša LIPOVŠEK4

TREŠNJEVKA  1 Marcela MILOŠEVIĆ5

DRAVSKE ELEKTRARNE  Anja ŠEŠUM6

IKTUS  2 Maja ČAVLOVIĆ7



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  7 JM14 2X Dvojni dvojec - Pionirji do 14 let 1000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

PIRAN  1 Adnen OMIČ

Mitja ČENDAK

112:30

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Aljaž EMERŠIČ

Jernej OSVALD

2

Piran / Argo  Leon MIKULETIČ

Gregor MEZGEC

3

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Jaka ČAS

Blaž PUHEK

4

TREŠNJEVKA  1 Domagoj MATIJEVIĆ

Josip DAVIDOVIĆ

5

PIRAN  2 Matic KRAJNIK

Enej VUK

6

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Ožbej Ivan ZORKO

Tine MUTH

7

IKTUS  Patrik LONČARIĆ

Anton LONČARIĆ

8

TREŠNJEVKA  3 Ivan ARAGOVIĆ

Antonijo MIŠIĆ

9

MLADOST  1 Matej ČUBER

Borna MURINA

10

CROATIA  Filip LESIĆ

Patrik FARKAŠ

11

TREŠNJEVKA  2 Luka MILIĆ

Luka ROGIĆ

12

MLADOST  2 Tomislav KORDA

Jakov PODOLŠEK

13

GALEB  Mateja STANIĆ

Lazar LAKOVIĆ

14

JARUN  Bruno CAPAN

Marin MALETIĆ

15



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  8 JM14 1X Enojec - Pionirji do 14 let 1000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

BLED  1 Jakob ŠOLAR112:45

GLAGOLJAŠ  Mihael GIROTTO2

LJUBLJANICA  Gal MEŠKO3

IZOLA  Kristjan ŠKRLJ4

NAUTILUS  1 Mark ULE5

CROATIA  Karlo HABUDA6

BLED  3 Jan DEBELJAK7

MLADOST  Hrvoje VRDOLJAK8

IKTUS  2 Ivan ANTE GRGIĆ9

NAUTILUS  2 Jure REBRNIK10

GALEB  Pavle SIMIĆ11

BLED  2 Tim MEZE12

JARUN  Ante KOVAČIĆ13

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Matic GERŽELJ14

IKTUS  1 Marko IŽA15

NOVA  Luka DIZDAR16

Tekma  9 JM 4- Četverec - Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

Ni prijav

Tekma odpade

Tekma  10 JW 2X Dvojni dvojec - Mladinke 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

IKTUS  Teuta STOJAKOVIĆ

Mia DRKULEC

113:15

ALBATROS  Helene SCHÖNTHALER

Myriam BRESCHAN

2



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  11 M 1X Enojec - Člani 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

TREŠNJEVKA  3 Ivo KRAKIĆ113:20

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Jure GRACE2

IKTUS  1 Antonio PERIĆ3

ARGO  Ptah BUTINAR4

PIRAN  Marko BOLHA5

LJUBLJANICA  Borut REBOLJ6

GALEB  Viktor JASINSKI7

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Tomaž JURŠE8

TREŠNJEVKA  2 Karlo BILIĆ9

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Matej GROBELNIK10

IKTUS  2 Mate MOGUŠ11

TREŠNJEVKA  1 Marin MAŠINA12

DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Vid HEDL13

TAMIŠ  Miloš STANOJEVIĆ14

Tekma  12 M 2- Dvojec - Člani 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

IKTUS  1 Dino BELIĆ

Bruno PIRIĆ

113:35

TREŠNJEVKA  Matija VUKOVSKI

Ivo KRAKIĆ

2

GRAFIČAR  Stefan LEKOVIĆ

Nemanja DELIĆ

3

IKTUS  2 Matej SRB

Stjepan PIRIĆ

4

DRAVSKE ELEKTRARNE  Matej GROBELNIK

Jure GRACE

5

IKTUS  3 Kristijan LANDEKA

Nedeljko RADO

6



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  13 JM16 2- Dvojec - Mlajši Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

LJUBLJANICA  Rok MARKOVIČ

Filip NOSE

113:40

IKTUS  2 Krešimir FORJAN

Juraj JANJIĆ

2

TREŠNJEVKA  Ivan PAVLAK

Patrick RADINOVIĆ

3

BLED  Gašper TRSTENJAK

Timotej FAJFAR

4

MLADOST  2 Martin ROGLIĆ

Matej KOVAČEVIĆ

5

JARUN  Juraj HERENDA

Lovro CATELA

6

MLADOST  1 Ivan ŠANJUG

Ivan BAGARIĆ

7

IKTUS  1 Matej LAMZA

Matko ŽURO

8

NOVA  Vito KOLAKOVIĆ

Mladen JANKOVIĆ

9

Tekma  14 JM 4X Dvojni četverec - Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

IKTUS  Dario RUDEC

Swen SABOLIĆ

Ivan KATALINIĆ

Mario MILIĆ

113:50

GALEB  Miloš MIRKOVIĆ

Marko PANIĆ

Petar ZELIĆ

Filip PRODANOVIĆ

2



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  15 JM16 2X Dvojni dvojec - Mlajši Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

GALEB  Vladimir JECIĆ

Petar ISAKOVIĆ

113:55

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Nik KREBS

Urban PUHEK

2

NOVA  Lovro TVRTKOVIĆ

Antonio PARUNOV

3

BLED  1 Simon BULOVEC

Marko HLADNIK

4

IZOLA  Jan STRLE

Artur MARKUŽA

5

ALBATROS  Florian PENGG

Paul JONAS

6

BLED  3 Tevž KOSELJ

Bor CUND

7

ALBATROS  2 Ben HERZOG

Enrico ANTONELLI

8

PALIĆ  David NAĐ KANAS

Roland AGOŠTON

9

JARUN  Jurica KOREN

Tian KOŠAR

10

LJUBLJANICA  Anže FURLAN

Timotej KUHAR ČERNEJ

11

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Tonio GRUBIŠIČ

Luka ČAS

12

TREŠNJEVKA  David BUCZYNSKI

Luka MANDIĆ

13

BLED  2 Mark PLEMELJ

Jožef ŠMID

14

IKTUS  Fran LOBEL VRBAN

Ivan IVKOVIĆ

15



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  16 JM12 1X Enojec - Pionirji do 12 let 500 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

PIRAN  4 Tadej KOZLOVIČ114:15

PIRAN  9 Adrijan NUSDORFER2

IKTUS  Mario ŠUTO3

CROATIA  Anton VUČINIĆ4

ARGO  5 Andraž BOC5

NOVA  Timon MILIN6

ARGO  3 Matija JERMAN7

BLED  3 Andrej ČOP8

PIRAN  2 Aleks KOZLOVIČ9

PIRAN  7 Jan GLAVINA10

IZOLA  3 Jan TUL11

DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Sergej PETROVIČ12

PIRAN  5 Gregor BAŽEC13

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Luka VERHOVNIK14

ARGO  1 Mark FEDER15

IZOLA  1 Liam MEHLE16

PIRAN  1 Aleks ERJAVEC17

BLED  1 Aleksander JAN18

DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Jure ČAS19

NAUTILUS  Rok LIČEN20

PIRAN  8 Jan NUSDORFER21

BLED  4 Primož ŠALEJ22

ARGO  4 Jernej VUK23

PIRAN  3 Thomas MAHNIČ24

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Gregor GOLJA25

PIRAN  10 Al BOŽIČ26

IZOLA  2 Lan GOLOB27

PIRAN  6 Urban ŽIBERT28

BLED  2 Žiga JANŠA29

ARGO  2 Jakob GRIŽONIČ30



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  17 JM 2- Dvojec - Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

Memorialna tekma »IVANA KRALJA«Memorialna tekma »IVANA KRALJA«

BLED  Žan ERŽEN

Jure POLJANEC

114:40

MLADOST  Borut OMERZO

Jurica VUJEC

2

DRAVSKE ELEKTRARNE  Žiga ZARIČ

Gašper FERLINC

3

JARUN  Marko KRIŽMANČIĆ

Tin NEMČIĆ

4

NOVA  Ante VUJEVIĆ

Karlo VRBANC

5

IKTUS  Dominik PETANJAK

Oliver KANDRAČ

6

Tekma  18 JW14 2 Dvojni dvojec - Pionirke do 14 let 1000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

MLADOST  Iva PROSINEČKI

Lorena VUKIĆ

114:45

TREŠNJEVKA  1 Izabela KRAKIĆ

Dora DUNDIĆ

2

IKTUS  Ozana PRESUDA

Zlata PINOTIĆ

3

JARUN  1 Lara VORKAPIĆ

Mateja TRLIN

4

PALIĆ  Ana MIKOVIĆ

Milica STANBOLIJA

5

TREŠNJEVKA  2 Matea BILOŠ

Hana BILIĆ

6

PIRAN  Gaja LAPAJNE STANIČ

Sara STANKOVIČ

7

JARUN  2 Iva TALIJIĆ

Loredana ŠPREM

8

TREŠNJEVKA  3 Sara CEPIĆ

Stela BARLE

9

ALBATROS  Helena GRABNER

Alexandra BRESCHAN

10



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  19 M 2X Dvojni dvojec - Člani 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

TREŠNJEVKA  Ivo KRAKIĆ

Karlo BILIĆ

114:55

ALBATROS  Lorenz SCHMOLY

Mark RICHTER

2

DRAVSKE ELEKTRARNE  Matej GROBELNIK

Jure GRACE

3

PIRAN  Luka KLEVA

Tilen VODLAN

4

Tekma  20 JW 1X Enojec - Mladinke 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

ALBATROS  1 Helene SCHÖNTHALER115:00

MLADOST  Tea KAVČIĆ2

BLED  Eva UREVC3

IZOLA  Andreja KEKIČ4

IKTUS  Mia DRKULEC5

JARUN  Dora ŠEGOVIĆ6

ALBATROS  2 Bettina WILDMANN7

Tekma  21 JW14 1 Enojec - Pionirke do 14 let 1000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

IKTUS  2 Lea LAMZA115:10

NAUTILUS  Helena MARKEŽIČ2

DRAVSKE ELEKTRARNE  Maja GOLJA3

PIRAN  1 Marija Monica MARIOTTI4

BLED  1 Daša HORVATINOVIČ5

BLED  3 Anja JAKUN6

MLADOST  Iva Katarina MAROEVIĆ7

IKTUS  1 Aria CVITANOCIĆ8

TREŠNJEVKA  Bruna MILINOVIĆ9

IZOLA  Agnes KOGOJ10

GALEB  Lena MARJANOVIĆ11

BLED  2 Ana REJC12

NOVA  Lana MAKOVEC13



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  22 JM13 1X Enojec - Pionirji do 13 let 1000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

TREŠNJEVKA  5 Gabrijel MIŠIĆ115:25

CROATIA  3 Matija TURČIĆ2

ARGO  2 Patrik PROVENZA3

TREŠNJEVKA  2 Marko KRIZMANIĆ4

IKTUS  1 Leon JUG5

JARUN  2 Matej VEDAK6

TREŠNJEVKA  4 Otto SKYPALA7

ARGO  1 Enei SLUGA8

GALEB  Marko PRODANOVIĆ9

TREŠNJEVKA  1 Jakov BJELIĆ10

CROATIA  2 Ante ČANIĆ11

JARUN  1 Leon LJUMA12

CROATIA  1 Teo ČIŽIĆ13

IKTUS  2 Marko PIRIĆ14

DRAVSKE ELEKTRARNE  Andraž BRAVC15

PIRAN  Andi ALESSIO16

TREŠNJEVKA  3 Filip MIHALINEC17



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  23 JM 1X Enojec - Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

NAUTILUS  4 Tim ULE115:40

IZOLA  Luka BLAŽEVIČ2

TREŠNJEVKA  2 Fran ŠTAMBUK3

BLED  1 Kristjan MARKOVC4

BLED  5 Jakob ŠMID5

MLADOST  Tomislav ŠAIN6

NAUTILUS  2 Gašper OSTANEK7

ALBATROS  2 Fabian SERTSCHNIGG8

GRAFIČAR  Uroš ALEKSANDRIĆ9

JARUN  2 Antonio MARTIĆ10

BLED  3 Jure POLJANEC11

PIRAN  Tim MAHNE12

NAUTILUS  3 Jan PLEŠKO13

IKTUS  Borna SRB14

LJUBLJANICA  Vid PUGELJ15

TREŠNJEVKA  1 Mihael VUJČIĆ16

BLED  4 Žan ERŽEN17

ARGO  Dean MASLO18

ALBATROS  1 Maximilian KOHLMAYR19

CROATIA  Josip BOBINAC20

BLED  2 Aleš JALEN21

NAUTILUS  1 Žan ČRNAC22

PALIĆ  Adam TELEKI23

JARUN  1 Tin NEMČIĆ24

Tekma  24 JM16 4X Dvojni četverec - Mlajši Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

NOVA  Lovro TVRTKOVIĆ

Antonio PARUNOV

Vito KOLAKOVIĆ

Mladen JANKOVIĆ

116:00

BLED  Marko HLADNIK

Simon BULOVEC

Miha ALJANČIČ

Martin JUG

2



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  25 JW16 1 Enojec - Mlajše Mladinke 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

GLAGOLJAŠ  Iva DOMIŠLJANOVIĆ116:05

BLED  2 Metka SLIVNIK2

BLED  1 Tjaša PFAJFAR3

PIRAN  1 Nicole POLJANŠEK4

ARGO  Tinka KERSIKLA5

IZOLA  1 Alja ŠKRLJ6

BLED  3 Klavdija ŠTULAR7

IKTUS  1 Teuta STOJAKOVIĆ8

IZOLA  2 Lara HRVATIN9

MLADOST  Ivana VILENICA10

TREŠNJEVKA  Iva KUŠURIN11

IKTUS  2 Anđela ĆOĆIĆ12

IZOLA  3 Lara ZADRAVEC13

NOVA  Tenna PRIŠLIN14

ALBATROS  1 Bettina WILDMANN15

CROATIA  Laura VUČANJK16

DRAVSKE ELEKTRARNE  Ana Vilhelmina VERDNIK17

ALBATROS  2 Julija GESIERICH18

IKTUS  3 Darija ĆOĆIĆ19

PIRAN  2 Karin KOCJANČIČ20

IZOLA  4 Nicole BLAŽEVIČ21

Tekma  26 LM 1X Enojec - Lahki veslači 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

PIRAN  Marko BOLHA116:25

ARGO  Ptah BUTINAR2

TREŠNJEVKA  Bojan DERMOL3

GRAFIČAR  Stefan TEŠIĆ4

Tekma  27 M27 21 Dvojni dvojec/ Enojec - Veterani 1000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

ARGO  Marko BEADER

Boštjan BOŽIČ

Tekma odpade



35. Mednarodna veslaška regata
Maribor, 31. avgusta 2013

Tekma  28 M+J 8+ Osmerec - Člani + Mladinci 2000 m

Proga Štev.     EKIPA Posadka

TREŠNJEVKA  Boris CESAREC

Ivan KABALIN

Leon BULIĆ

Luka MANDIĆ

1

David BUCZYNSKI

Grga CIPEK

Ivan PAVLAK

Patrick RADINOVIĆ

krm.: Marko KRIZMANIĆ

16:30

IKTUS  Dino BELIĆ

Matej SRB

Stjepan PIRIĆ

Mate MOGUŠ

2

Kristijan LANDEKA

Nedeljko RADO

Antonio PERIĆ

Bruno PIRIĆ

krm.: Marko PIRIĆ

Grafičar / Tamiš  Stevan STANOJEVIĆ

Marko STOJILKOVIĆ

Branko JOVANOVIĆ

Ivan MILENKOVIČ

3

Miloš STANOJEVIĆ

Aleksandar JOVANOVIĆ

Stefan LEKOVIĆ

Uroš ALEKSANDRIĆ



Seznam prijavljenih veslačev
Vseh skupaj 334

Klagenfurt

KR ALBATROS

Skupaj 14

Alexandra BRESCHAN

Ben HERZOG

Bettina WILDMANN

Enrico ANTONELLI

Fabian SERTSCHNIGG

Florian PENGG

Helena GRABNER

Helene SCHÖNTHALER

Julija GESIERICH

Lorenz SCHMOLY

Mark RICHTER

Maximilian KOHLMAYR

Myriam BRESCHAN

Paul JONAS

Izola

VK ARGO

Skupaj 18

Andraž BOC

Anja GJÖREK

Boštjan BOŽIČ

David JAZIČ

Dean MASLO

Enei SLUGA

Erik BOŽIČ

Jakob GRIŽONIČ

Jernej VUK

Mark FEDER

Marko BEADER

Matija JERMAN

Nejc DONAVAL

Patrik PROVENZA

Ptah BUTINAR

Sebastjan MARKEŽIČ

Tia PETRAK

Tinka KERSIKLA

VK BLED

Skupaj 31

Aleksander JAN

Aleš JALEN

Ana XXX

Andrej ČOP

Anja JAKUN

Bor CUND

Daša XXX

Eva UREVC

Gašper TRSTENJAK

VK BLED

Skupaj 31

Jakob ŠMID

Jakob ŠOLAR

Jan DEBELJAK

Jožef ŠMID

Jure POLJANEC

Klavdija ŠTULAR

Kristjan MARKOVC

Mark PLEMELJ

Marko HLADNIK

Martin JUG

Matej ČUK

Matej HRIBAR

Metka SLIVNIK

Miha ALJANČIČ

Primož ŠALEJ

Simon BULOVEC

Tevž KOSELJ

Tim MEZE

Timotej FAJFAR

Tjaša PFAJFAR

Žan ERŽEN

Žiga JANŠA

Zagreb

VK CROATIA

Skupaj 12

Ante ČANIĆ

Anton VUČINIĆ

Filip LESIĆ

Fran BAUMGARTNER

Josip BOBINAC

Karlo HABUDA

Laura VUČANJK

Matija TURČIĆ

Patrik FARKAŠ

Rudolf KOLARIĆ

Teo ČIŽIĆ

Tomislav ČANIĆ

Maribor

VK DRAVSKE ELEKTRAR

Skupaj 27

Aljaž EMERŠIČ

Ana Vilhelmina VERDNIK

Andraž BRAVC

Anja ŠEŠUM

Blaž PUHEK

Gašper FERLINC

Gregor GOLJA

Maribor

VK DRAVSKE ELEKTRAR

Skupaj 27

Jaka ČAS

Jernej OSVALD

Jure ČAS

Jure GRACE

Luka ČAS

Luka VERHOVNIK

Maja GOLJA

Matej GROBELNIK

Matic GERŽELJ

Nik KREBS

Ožbej Ivan ZORKO

Primož KOBALE

Sergej PETROVIČ

Tine MUTH

Tomaž JURŠE

Tonio GRUBIŠIČ

Urban PUHEK

Vid HEDL

Žiga KOBALE

Žiga ZARIČ

Zemun

VK GALEB

Skupaj 12

Filip PRODANOVIĆ

Lazar LAKOVIĆ

Lena MARJANOVIĆ

Marko PANIĆ

Marko PRODANOVIĆ

Mateja STANIĆ

Miloš MIRKOVIĆ

Pavle SIMIĆ

Petar ISAKOVIĆ

Petar ZELIĆ

Viktor JASINSKI

Vladimir JECIĆ

Omišalj

VK GLAGOLJAŠ

Skupaj 2

Iva DOMIŠLJANOVIĆ

Mihael GIROTTO

Beograd

VK GRAFIČAR

Skupaj 4

Nemanja DELIĆ

Stefan LEKOVIĆ

Stefan TEŠIĆ

Beograd

VK GRAFIČAR

Skupaj 4

Uroš ALEKSANDRIĆ

Osijek

VK IKTUS

Skupaj 44

Anđela ĆOĆIĆ

Anton LONČARIĆ

Antonio PERIĆ

Aria CVITANOCIĆ

Borna SRB

Bruno PIRIĆ

Darija ĆOĆIĆ

Dario RUDEC

Dino BELIĆ

Dino STEINER

Dominik PETANJAK

Fran LOBEL VRBAN

Hrvoje KANDRAĆ

Ivan ANTE GRGIĆ

Ivan IVKOVIĆ

Ivan KATALINIĆ

Ivor KRIŠTOF

Juraj JANJIĆ

Krešimir FORJAN

Kristijan LANDEKA

Lea LAMZA

Leon JUG

Lukas ŠESTIĆ

Maja ANIĆ

Maja ČAVLOVIĆ

Mario MILIĆ

Mario ŠUTO

Marko IŽA

Marko PIRIĆ

Mate MOGUŠ

Matej LAMZA

Matej SRB

Matko ŽURO

Mia DRKULEC

Mislav KONJIK

Nedeljko RADO

Oliver KANDRAČ

Ozana PRESUDA

Patrik LONČARIĆ

Stjepan PINOTIĆ

Stjepan PIRIĆ

Swen SABOLIĆ

Teuta STOJAKOVIĆ



Osijek

VK IKTUS

Skupaj 44

Zlata PINOTIĆ

VK IZOLA

Skupaj 15

Agnes KOGOJ

Alja ŠKRLJ

Andreja KEKIČ

Artur MARKUŽA

Jan STRLE

Jan TUL

Kristjan ŠKRLJ

Lan GOLOB

Lara HRVATIN

Lara ZADRAVEC

Liam MEHLE

Luka BLAŽEVIČ

Nicole BLAŽEVIČ

Peter ANDREJAŠIČ

Ramon BABIČ

Zagreb

VK JARUN

Skupaj 19

Ante KOVAČIĆ

Antonio MARTIĆ

Bruno CAPAN

Dora ŠEGOVIĆ

Iva TALIJIĆ

Juraj HERENDA

Jurica KOREN

Lara VORKAPIĆ

Leon LJUMA

Loredana ŠPREM

Lovro CATELA

Marin MALETIĆ

Marko KRIŽMANČIĆ

Matej VEDAK

Mateja TRLIN

Tian KOŠAR

Tin NEMČIĆ

Tin POZAIĆ

Tomislav BALEN

Ljubljana

VK LJUBLJANICA

Skupaj 13

Anže FURLAN

Borut REBOLJ

Domen ZEMLJIČ

Filip NOSE

Gal MEŠKO

Ljubljana

VK LJUBLJANICA

Skupaj 13

Jaka MALEŠIČ

Jakob GAZIČ

Nal MALEŠIČ

Nejc OVEN

Rok MARKOVIČ

Saša LIPOVŠEK

Timotej KUHAR ČERNEJ

Vid PUGELJ

Zagreb

HAVK MLADOST

Skupaj 24

Borna MURINA

Borut OMERZO

Hrvoje VRDOLJAK

Iva Katarina MAROEVIĆ

Iva PROSINEČKI

Ivan BAGARIĆ

Ivan ŠANJUG

Ivana VILENICA

Jakov PODOLŠEK

Josip GALIĆ

Jurica VUJEC

Kruno BRAČUN

Lorena VUKIĆ

Lovro BANOVIĆ

Marko PAP

Martin ROGLIĆ

Matej ČUBER

Matej KOVAČEVIĆ

Nikolina GUŠTIN

Tea KAVČIĆ

Tomislav KORDA

Tomislav KRAJAČIĆ

Tomislav KURTOIĆ

Tomislav ŠAIN

Koper

VK NAUTILUS

Skupaj 10

Aleks ČALUŠIČ

Gašper OSTANEK

Helena MARKEŽIČ

Jan PLEŠKO

Jure REBRNIK

Mark ULE

Rok LIČEN

Tim ULE

Uroš GRŽINIČ

Žan ČRNAC

Zagreb

VK NOVA

Skupaj 14

Ana POLIĆ

Ante VUJEVIĆ

Antonio PARUNOV

Dorija ANĐEL

Karlo VRBANC

Lana MAKOVEC

Lovro TVRTKOVIĆ

Lucija ANĐEL

Luka DIZDAR

Mateja BURIŠA

Mladen JANKOVIĆ

Tenna PRIŠLIN

Timon MILIN

Vito KOLAKOVIĆ

VK PALIĆ

Skupaj 8

Adam TELEKI

Ana MIKOVIĆ

Čaba PURUCKI

David NAĐ KANAS

Gabor PAĆI

Milica STANBOLIJA

Roland AGOŠTON

Tamaš PURUCKI

VK PIRAN

Skupaj 24

Adnen OMIČ

Adrijan NUSDORFER

Al BOŽIČ

Aleks ERJAVEC

Aleks KOZLOVIČ

Andi ALESSIO

Enej VUK

Gaja LAPAJNE STANIČ

Gregor BAŽEC

Jan GLAVINA

Jan NUSDORFER

Karin KOCJANČIČ

Luka KLEVA

Marija Monica MARIOTTI

Marko BOLHA

Matic KRAJNIK

Mitja ČENDAK

Nicole POLJANŠEK

Sara STANKOVIČ

Tadej KOZLOVIČ

Thomas MAHNIČ

VK PIRAN

Skupaj 24

Tilen VODLAN

Tim MAHNE

Urban ŽIBERT

Zagreb

VK TREŠNJEVKA

Skupaj 43

Antonijo MIŠIĆ

Bojan DERMOL

Boris CESAREC

Bruna MILINOVIĆ

Dario VRAČEVIĆ

David BUCZYNSKI

Domagoj MATIJEVIĆ

Dora BJELKANOVIĆ

Dora DUNDIĆ

Filip MIHALINEC

Fran ŠTAMBUK

Gabrijel MIŠIĆ

Grga CIPEK

Hana BILIĆ

Irena MILARDOVIĆ

Iva KUŠURIN

Ivan ARAGOVIĆ

Ivan KABALIN

Ivan PAVLAK

Ivo KRAKIĆ

Izabela KRAKIĆ

Jakov BJELIĆ

Josip DAVIDOVIĆ

Julia IVY MCCULLOUGH

Karla MILOŠEVIĆ

Karlo BILIĆ

Leon BULIĆ

Luka MANDIĆ

Luka MILIĆ

Luka ROGIĆ

Luka STEFANOVIĆ

Marcela MILOŠEVIĆ

Marin MAŠINA

Marko KRIZMANIĆ

Matea BILOŠ

Matija VUKOVSKI

Mia MIČUDA

Mihael VUJČIĆ

Otto SKYPALA

Patrick RADINOVIĆ

Sara CEPIĆ

Stela BARLE

Vinko CIGLAR



 

Generalni pokrovitelj regate 

GENERALNI SPONZOR VESLAŠKEGA KLUBA 


